
АДМИНИСТРАЦИЯ 

БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 27 июня 2017 года   № 12   с. Большая Дмитриевка 

 

Об установлении запрета на увеличение  

штатной численности муниципальных служащих 

 

 В соответствии с пунктом 2 распоряжения правительства Саратовской 

области от 31 марта 2017 года № 74-Пр «О программе оптимизации расходов 

областного бюджета на 2017-2019 годы» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Установить запрет на увеличение штатной численности 

муниципальных служащих Большедмитриевского муниципального 

образования Лысогорского муниципального района Саратовской области. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

 

Глава администрации 

Большедмитриевского 

муниципального образования     М.Н. Тулипкалиев 


